
Deliberazione n.

del 

 242 

09/11/2016

Piazza Municipio, 4 - 20821 Meda (MB)
Tel. 0362 3961 Fax 0362 75252
www.comune.meda.mb.it
posta@comune.meda.mb.it

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

MODIFICHE ALLA DELIBERA G.C. N. 137/2016 - PIANO ESECUTIVO 
DI GESTIONE ESERCIZIO 2016

OGGETTO:

L'anno duemilasedici il giorno nove del mese di NOVEMBRE, nella Sala Giunta del Palazzo 
Municipale con inizio alle ore 17.00

LA GIUNTA COMUNALE

presieduta dal Sig. Giovanni Giuseppe Caimi, Sindaco, con la partecipazione del Segretario 
Generale Dott. Enzo Marino ed alla presenza dei seguenti suoi componenti:

PresenteNome e Cognome Qualifica Assente

XSINDACOGIOVANNI GIUSEPPE CAIMI

XASSESSORESIMONA BURASCHI

XASSESSOREFURIO CECCHETTI

XASSESSOREMASSIMO AMBROGIO NAVA

XASSESSOREMARCELLO PROSERPIO

XASSESSORECLAUDIO GABRIELE SALIMBENI

PRESENTI:  6 ASSENTI:  0

ha assunto la seguente deliberazione:



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 242 DEL 09/11/2016 
 

 1

OGGETTO: 
MODIFICHE ALLA DELIBERA G.C. N. 137/2016 - PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
ESERCIZIO 2016 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 31.03.2016 avente per oggetto: 
“Approvazione nota di aggiornamento al Documento unico di programmazione 2016-2018 e 
Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018”; 
 
RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 137 del 15.06.2016  “Approvazione piano esecutivo di 
gestione e piano della performance 2016” con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione del Comune per l’esercizio finanziario 2016; 
 
VISTA la comunicazione in data 6 ottobre 2016 del Dirigente dell’Area Servizi alla Cittadinanza 
che trasmette un aggiornamento dello schema di PEG dell’area che prevede: 

o l’aggiunta dell’obiettivo n. 10 “Apertura sportello lavoro”;   
 
VISTA la comunicazione del 2 novembre 2016 del Dirigente dell’Area Infrastrutture e Gestione del 
Territorio che trasmette un aggiornamento dello schema di PEG dell’area che prevede: 

o la modifica e l’aggiornamento degli obiettivi dal n. 1 al n.12, 
o l’aggiunta dell’obiettivo n. 13 “Progettazione e realizzazione opere per la 

pedonalizzazione in sicurezza”; 
 

VISTA la comunicazione in data 9 novembre 2016 della Dirigente dell’Area Polizia Locale che 
trasmette un aggiornamento dello schema di PEG dell’area che prevede: 

o La modifica dell’obiettivo n. 1 “Azioni congiunte di presidio territoriale – Meda 
prevenire e proteggere”;   

 
VISTA la nota in data 09.11.2016 con la quale si trasmette comunicazione delle modifiche ed 
integrazioni di cui sopra al Nucleo di valutazione;  
 
RITENUTO di dover accogliere le richieste dei dirigenti e di procedere alla modifica e 
integrazione del PEG 2016;  
 
VISTA la normativa vigente in materia di ordinamento delle Autonomie Locali; 
 
VISTA la proposta di deliberazione presentata dal Segretario Generale; 
 
VISTI gli allegati pareri di regolarità tecnica e contabile espressi rispettivamente dal Segretario 
Generale e dal Dirigente dell’Area Risorse Finanziarie, ai sensi dell’art.49 del Testo Unico delle 
Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 
 
Ad unanimità di voti espressi dai presenti nei modi di legge; 
 

DELIBERA 

Per i motivi sopra esposti 
 
1) Di approvare la modifica al Piano Esecutivo di Gestione 2016 mediante approvazione delle 

schede allegate che modificano e integrano il documento allegato alla deliberazione G.C. n. 137 
del 15.06.2016  “Approvazione piano esecutivo di gestione piano della performance anno 
2016”. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 242 DEL 09/11/2016 
 

 2

 
Con successiva e separata votazione espressa dai presenti per alzata di mano, il presente 
provvedimento viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, c. 4, del D.Lgs. 
267/2000. 
 
 
                     IL SINDACO     IL SEGRETARIO COMUNALE 
           Giuseppe Giovanni Caimi                                   Dott. Enzo Marino 

 
 
 

Allegati: 
1 – parere tecnico 
2 – parere contabile 
a – schede  p.e.g.  

 
 

Il presente documento è stato redatto, sottoscritto e validato, in forma digitale secondo le modalità previste dal D.Lgs 7 
marzo 2005 n. 82. 
 



IL DIRIGENTE SEGRETARIO GENERALE

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Segretario Generale

Piazza Municipio, 4 - 20821 Meda (MB)
Tel. 0362 3961 Fax 0362 75252
www.comune.meda.mb.it
posta@comune.meda.mb.it

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

esprime parere favorevole 

in ordine alla proposta di deliberazione di GIUNTA COMUNALE avente oggetto:

1

MODIFICHE ALLA DELIBERA G.C. N. 137/2016 - PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
ESERCIZIO 2016

Dott. Enzo Marino

SEGRETARIO GENERALE

Meda, 09/11/2016

Ai sensi del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267, art. 491

Il presente documento è stato redatto, sottoscritto e validato, in forma digitale secondo le modalità previste 
dal D.Lgs. 7 Marzo 2005 n. 82.



esprime parere favorevole 

in ordine alla proposta di deliberazione di GIUNTA COMUNALE avente oggetto:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Piazza Municipio, 4 - 20821 Meda (MB)
Tel. 0362 3961 Fax 0362 75252
www.comune.meda.mb.it
posta@comune.meda.mb.it

2

MODIFICHE ALLA DELIBERA G.C. N. 137/2016 - PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
ESERCIZIO 2016

IL DIRIGENTE AREA RISORSE FINANZIARIE

Area Risorse Finanziarie

Dott.ssa Sara Angela Maria Corbetta

Meda, 09/11/2016

IL DIRIGENTE AREA RISORSE FINANZIARIE

Ai sensi del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267, art. 49
2

Il presente documento è stato redatto, sottoscritto e validato, in forma digitale secondo le modalità previste 
dal D.Lgs. 7 Marzo 2005 n. 82.






































































		2016-11-14T10:07:00+0100
	DS User Private Key 1


		2016-11-14T10:18:15+0100
	DS User Private Key 1




